
 

 
Woonzorgcentrum Villa Hugardis is een dienst van OCMW Hoegaarden 
 

OCMW Hoegaarden 
Gemeenteplein 1 - 3320 Hoegaarden 
Tel. 016/768 768 - fax 016/80 87 89 

 
VOORZITTER Bijzonder Comité sociale dienst en SCHEPEN SOCIALE ZAKEN: Filip Havet  
Te bereiken na afspraak op 0476/35 71 43 
filip.havet@gemhoegaarden.be  
 
ALGEMEEN DIRECTEUR: Bart Hendrix 
Elke werkdag van 9u tot 12u en op afspraak 
Tel. 016/768 768 
bart.hendrix@gemhoegaarden.be 
 
FINANCIEEL DIRECTEUR: Pieter Hendrix 
Tel. 016/768 768 
financieelbeheerder@gemhoegaarden.be 
 

Woonzorgcentrum Villa Hugardis 
Maagdenblokstraat 21 - 3320 Hoegaarden 
Tel. 016/80 40 00 - fax 016/80 40 99 
info.woonzorgcentrum@ocmwhoegaarden.be 

 
Algemene werking 
Nele Boogaerts, directeur WZC 
nele.boogaerts@ocmwhoegaarden.be 
tel: 016/80 40 09 (van 9u tot 13u, namiddag enkel op afspraak) 
 
Medische problematiek, bewonerszorg 
Anja Van den Bossche, hoofdverpleegkundigen 
anja.vandenbossche@ocmwhoegaarden.be 
tel: 016/80 40 02 (van 8u tot 12u, namiddag enkel op afspraak) 
 
Sociale dienst, opnamebeleid, vrijwilligerswerk 
Marina Trolin, maatschappelijk assistente 
marina.trolin@ocmwhoegaarden.be  
tel: 016/80 40 03 (van 9u tot 12u, namiddag enkel op afspraak) 
 
Administratie en logistiek 
Pascale Binon 
pascale.binon@ocmwhoegaarden.be  
tel: 016/80 40 01 (van 12u30 tot 17u) 
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Onthaal 
An Alen, administratief medewerker 
an.alen@ocmwhoegaarden.be 
tel: 016/80 40 00 
 
Ergotherapie 
Leen Vanermen, ergotherapeute 
leen.vanermen@ocmwhoegaarden.be  
016/80 40 05 
 
Animatie 
An Alen en Lut Michiels 
an.alen@ocmwhoegaarden.be – lutgard.michiels@ocmwhoegaarden.be  
tel: 016/80 40 05 
 
Kinesitherapie  
Xavier Lecouturier & Sarah Matton 
xavier.lecouturier@ocmwhoegaarden.be - sarah.matton@ocmwhoegaarden.be 
tel: 0470/82 01 48 
 
Referentiepersoon dementie  
Patricia Ausloos  
patricia.ausloos@ocmwhoegaarden.be  
tel: 016/80 40 09 
 
Coördinerend en raadgevend arts (CRA)  
Dr. Johan Wuyts  
Kerkstraat 10 – 3300 Tienen  
(RIZIV 1-06723-74-004) 
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